A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, ATRAVÉS DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO, A SRA. MARILENE TEODORO DA SILVA E SILVA, SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA
INEXIGIBILIDADE Nº 002/2017, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 092/2016. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PROFISSIONAIS PALESTRANTES, PARA MINISTRAREM PALESTRAS DURANTE O IV “SEMINÁRIO EM
EDUCAÇÃO INCLUSIVA”, QUE ACONTECERÁ NO DIA 26 DE AGOSTO DE 2017 NO SALÃO DO ROTARY
CLUBE, VOLTADO PARA EDUCADORES E GESTORES DA REDE MUNICIPAL, ESTADUAL E PRIVADA DO
MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG. VALOR GLOBAL: R$ 10.444,00 (DEZ MIL QUATROCENTOS E
QUARENTA E QUATRO REAIS). DATA DA RATIFICAÇÃO: 22 DE AGOSTO DE 2017.
Publicado em: 22/08/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org